#### AEQUE

179,01 non possit intellegi. Sed non \*aeque\* eorundem cognitio ac firma perceptio animi 188,02 cursus coaptatione coniuncti, ut nihil \*aeque\* compeginatum, nihil ita commissum possit intellegi. 196,11 rationis abscedet. Ipse enim sensus \*aeque\* maximis minimisque corrumpitur. Nam neque minima

#### AEQUISONANTIA

361,31 sunt consonantiae, quae dividunt diapason \*aequisonantiam\*. Unde fit, ut diapente quidem sesquialtera, 364,04 igitur simul AK HR diapason \*aequisonantiam\* consonabunt. Si vero aliquis GP percutiat,

#### AEQUISONATIO

362,26 semispheria tendebatur. Ibi enim deprehenditur \*aequisonatio\* diapason ac bis diapason et consonantiae

#### AEQUISONUS

357,05 loco constituta. Continuae quidem non

\*aequisonae\* voces ab armonica facultate separantur. Sunt  
 361,05 autem vocum aliae quidem sunt \*aequisonae\*, aliae  
 consonae, aliae emmelis, aliae dissonae,  
 361,08 eundem singilletim pulsaee reddunt sonum,  
 \*aequisonae\* vero, quae simul pulsae unum ex  
 362,09 earum scilicet partes. Quae sint \*aequisonae\*,  
 quae consonae, quae emmelis. Igitur aequisonae  
 362,10 quae consonae, quae emmelis. Igitur \*aequisonae\*  
 quidem sunt diapason ac bis diapason,  
 362,19 diapente differentia tonus, iungunturque quodammodo  
 \*aequisonae\* quidem consonantibus, ut diapason ex diatessaron  
 361,27 est. Iure igitur duplex proportio \*aequisonis\*  
 aptatur, id est diapason, bis diapason  
 362,02 copulenter. Iunctae vero consonae cum  
 \*aequisonis\* aliae efficiunt consonantias, ut diapente ac  
 362,16 sunt compositae atque coniunctae ex \*aequisonis\* et  
 consonantibus. Emmelis autem sunt reliqui,

## AEQUIVOCUS

361,20 univocis quidem comparationibus proximae sunt  
 \*aequivocae\*, necesse est, ut aequis numeris ea

## AEQUO

262,10 CCXXXIIII, qui CCXLIII nullo modo \*aequabunt\*, si  
 decies novies multiplicas, supervadent, cum  
 278,07 duobus eisdem semitonis comma reponatur,  
 \*aequabunt\* tonum. Constat igitur unum tonum duobus  
 204,08 ducentorum XL trium numerorum potuisset \*aequare\*;  
 estque verum semitonium minus ducentorum quadraginta  
 278,09 in VII.CLIII. primis unitatibus invenitur  
 \*aequeri\*. De minoribus semitonio intervallis. Philolaus  
 igitur

## AEQUUS

198,13 symphonicarum tota consisteret. Nunc quidem  
 \*aequa\* pondera nervis aptans eorumque consonantias aure  
 202,17 concinentiam iungunt. Rursus tonus in \*aequa\*  
 dividi non potest, cur autem, posterius  
 202,19 quod nunquam tonus in gemina \*aequa\* dividitur.  
 Atque ut id facillime conprobetur,  
 203,17 potius, quod tonum in gemina \*aequa\* diceremus non  
 posse disiungi. Diatessaron quae  
 223,18 facere proportionem eumque in duo \*aequa\* dividi  
 non possit, sicut nullam eiusdem  
 228,17 alterius modi, potest in duo \*aequa\* dividi,  
 eiusque medietas in medietatem secari  
 231,13 est, qui gemina demensione in \*aequa\* concreverit,  
 ut bis duo, ter tres,  
 233,07 unitas in secundo ordine constituta \*aequa\* est  
 primae unitati in superiore loco  
 240,06 aliquibus numeris proportionem continentibus  
 superparticularem \*aequa\* pluralitas addatur, maiorem esse  
 proportionem ante  
 240,08 quam postea quam eis pluralitas \*aequa\* sit  
 addita. Qui ex multiplicibus et  
 241,25 trina partitio est. Aut enim \*aequa\* est